
 
УКРАЇНА 

ВОВЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Ф І Н А Н С О В И Й  В І Д Д І Л  
  

Н А К А З 

 

Про затвердження паспорта 

бюджетної програми на 2026 рік   

 

На виконання статті 20 Бюджетного кодексу України, відповідно до 

розпорядження Вовчанської міської військової адміністрації від 23.12.2025                             

№ 1406-од «Про бюджет Вовчанської міської територіальної громади на 2026 рік», 

наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання 

запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 

бюджетів» (із змінами), наказу Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 

«Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування 

місцевого бюджету» (із змінами), 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2026 рік фінансовому відділу 

Вовчанської міської ради за КПКВК 3710160 Керівництво і управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Т.в.о. начальника відділу                        Олена АКІМОВА 

 

 

« 05 » січня 2026 року   м. Вовчанськ                                                   № 1 

 

 

  


